
UCHWAŁA NR XXV/205/20
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie przyjęcia  Statutu Gminy
Kowalewo Pomorskie

Na podstawie art.  16 ust.  3 i  ust.  4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.  o ogłaszaniu aktów

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) i art. 18 ust. 2

pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.:

Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 ) uchwala się, co następuje:

§ 1.Ogłasza się jednolity tekst Uchwały Nr XXXVIII/321/18 Rady Miejskiej w Kowalewie

Pomorskim z dnia 26 września 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Kowalewo Pomorskie

(Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom.2018.4914).

§ 2.Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, następuje w formie obwieszczenia stanowiącego

załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY
                                                                              RADY MIEJSKIEJ

                                              Jerzy Orłowski



UZASADNIENIE

    Na  mocy  uchwały  Nr  XXXVIII/321/18  Rady  Miejskiej  w  Kowalewie  Pomorskim z  dnia

26  września  2018  r.  przyjęty  został  Statut  Gminy  Kowalewo  Pomorskie  (Dz.Urz.Woj.Kuj-

Pom.2018.4914).

      W związku z przyjęciem nowych symboli i insygniów Gminy Kowalewo Pomorskie uchwałą

Nr  XIII/104/19  Rady  Miejskiej  w  Kowalewie  Pomorskim z  dnia  17  grudnia  2019  r.  należało

dokonać  zmian  i  aktualizacji,  aby  dostosować  zapisy  do  stanu  faktycznego  i  obowiązujących

wymogów prawnych.

     Podjęta została uchwała Nr XVI/122/20 z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmian w Statucie

Gminy Kowalewo Pomorskie  (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom.2020.1291).

      Zgodnie z art. 16 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych

i  niektórych  innych  aktów  prawnych  (T.j.  Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1461)  tekst  jednolity  aktu

normatywnego innego niż ustawa ogłasza się nie rzadziej  niż raz na 12 miesięcy,  jeżeli  był on

nowelizowany.  Tekst  jednolity  ogłasza  się  w  formie  obwieszczenia  w  dzienniku  urzędowym,

w którym dany akt normatywny ogłoszono.

       Zgodnie z  art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( T.j. Dz.

U. Z 2020 r. Poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 ) do wyłącznej właściwości rady gminy

należy uchwalanie statutu gminy.

Wobec powyższego zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. 

       


